
Referat fra kretstinget 25.4. 2007, Årnes Kafeteria, kl 18. 
 
Til stede:  

Hele styret: Reidar Olsen, Trygve Lisland, Else Berit Mo, Vetle Skori, Oddbjørn Forseth.  

Fra klubbene: Unni Welander (KGB), Øystein Eriksen (Duestien BK), Morten Kaarstein 

(Notodden BK), Harald Verpe (Midt-Telemark BK), Ole Jørgen Wefald (Drangedal BK) og 

Arild Årmot (Lunde BK) 

 

1. Åpning.   

Reidar Olsen ønsket velkommen. 

 

2. Diverse godkjenninger og valg. 

Det var ingen kommentarer til innkalling og dagsorden. Reidar Olsen ble valgt til ordstyrer og 

Trygve Lisland til referent. Øystein Eriksen og Unni Welander ble valgt til å underskrive 

protokollen. 

 

3. Årsberetning 2006/2007. 

Forslag til årsberetning var sendt ut på forhånd, og Trygve gikk gjennom de viktigste 

punktene. Det var ingen merknader til beretningen. 

 

4. Regnskap 2006. 

Regnskapet for kalenderåret 2006 var også sendt ut på forhånd. Else Berit redegjorde for 

regnskapet som viser et underskudd på ca 2600 kr, men som reelt sett innebærer et solid 

overskudd når utestående fordringer (note 1 i regnskapet) tas med. 

 

5. Vurdering av KM lag og KM par. 

KM-lag var i år endret til å skulle inneholde 6 lag i finalen, og endringen så ut til å være 

vellykket da hele 17 lag deltok, og kun positive kommentarer framkom om arrangementet. 

Svein Markussen, som var forhindret fra å møte, hadde levert forslag om at en, om nødvendig, 

skulle arrangere stikk-kamper mellom 2. og 3. runde for å unngå walk-over i seinere runder. 

Kretstinget ville ikke binde seg til noe fast opplegg her, stikk-kamper medfører også ulemper, 

og det ble ikke uttrykt noen misnøye med årets oppsett med 2 w.o. og der 2 lag fikk en noe 

lett vei til finalen ved kun å vinne 2 kamper.  

For sikkerhetsskyld innføres regel om at ingen lag kan få w.o. 2 ganger. 

 

KM-par ble holdt i Seljord med 27 par. 

Kretsstyret oppfordrer fortsatt kubber som ofte ikke er representert i finalen (Kragerø, 

Drangedal, Kviteseid) om å arbeide for å få med par til turneringen. I år manglet vi kun 2 par i 

KM-finalen for å bli representert med ytterligere ett par i NM-finalen. 

 

Det ble ytret ønske om alkoholforbud under KM-par og lag (finale), og styret vil i 

innbydelsene neste år henstille til at det ikke nytes alkohol under disse arrangementene. 

 

6. Innkomne forslag 

Det var mottatt et forslag fra Svein Markussen, datert 24.4., angående KM-lag. Forslaget 

innkom for seint til at styret fant å ville behandle det formelt, men forslaget ble referert og 

diskutert under punkt 5. 

 

 

 



7. Valg 

Morten Kaarstein refererte valgkomiteens innstilling som gikk ut på gjenvalg på alle poster 

med ett unntak: Harald Verpe ble valgt inn som nytt medlem av valgkomiteen da Ole Jørgen 

Wefald hadde bedt om avløsning. 

Leder: Reidar Olsen 

Nestleder: Trygve Lisland 

Kasserer: Else Berit Mo  

2 styremedlemmer: Vetle Skori og Oddbjørn Forseth 

Revisor: Harald Pettersen 

Valgkomité: M. Kaarstein som leder og Harald Verpe som medlem. 

  

 

8. Avslutning 

Trygve orienterte litt om den storstilte satsingen som rekrutteringsutvalget i NBF har lagt opp 

til i jubileumsåret 2007. 

Jubileumsbøkene som kretsen har mottatt fra NBF ble fordelt blant klubbene 

Reidar takket til slutt alle for frammøtet.  

 

Unni Welander                    Øystein Eriksen 

     (sign)                                     (sign) 

 

 


